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                                    Vores kommunikationsløsninger bidrager til at forbedre sikkerheden og værdigheden for beboerne på plejehjem og bosteder. Løsningerne understøtter koordinerede og effektive arbejdsgange for mobilt plejepersonale.
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                    Sikkerhed og effektivitet for medarbejderne


                    
                        Industri, højsikkerhed, hotel- og restaurationsbranchen og detailhandel er vidt forskellige markeder med én ting til fælles: Behovet for løsninger, der kan forbedre sikkerheden, driftseffektiviteten og situationsbevidstheden.
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                    Vi præsenterer Myco 4


                    
                        Ascom Myco™ 4 dækker flere funktioner i en enkelt, robust enhed og er din smartphone til smartere kommunikation og samarbejde. Den er specifikt udviklet til at levere værdi ved at sænke de samlede ejerudgifter, sikre tids-kritisk kommunikation på krævende arbejdspladser og få medarbejderne til at føle sig trygge gennem avanceret personlig sikkerhed.
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                    En kliniker forstår det kliniske arbejde bedst


                    
                        Hvis en kommunikationsløsning skal skabe værdi i sundhedssektoren, kræver den mere end it-ekspertise og teknologisk indsigt. Ascom har et klinisk team med mere end 20 sygeplejersker og it-eksperter fra sundhedsvæsenet, der hjælper med at skabe optimale løsninger til kliniske miljøer. 
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                    Den digitale intensivafdeling


                    
                        Covid-19 har understreget behovet for et mere digitalt sundhedssystem. Effektiviteten, kvaliteten og sikkerheden kan øges, når patientsystemer, medicoteknisk udstyr og kommunikationsløsninger integreres.
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                    Fik mere tid til patienterne


                    
                        "Før vi fik Ascom, havde vi 400 alarmnotifikationer hver dag, og alle sygeplejersker på afdelingen fik besked hver gang, der blev udløst en alarm. Nu får vi primært alarmer relateret ti vores ansvarsområde. Det har fjernet et enormt pres og skabt et bedre arbejdsmiljø", siger sygeplejerske på UNN Evelinn Elvagjeng.
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                    Sikker teknologi for din tryghed


                    
                        Teknologi kan hjælpe plejehjemsbeboere, personale og pårørende med at få en bedre og mere sikker hverdag. Se i videoen, hvilken forskel Ascoms løsninger kan gøre på plejehjem og bosteder.
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                                    Hospital - Tyks Lighthouse, Finland

                                    
                                        Det nye Tyks Lighthouse Hospital i Turku, Finland, får sine første patienter i starten af 2022. Fokus på patienterne er en af hospitalets primære værdier, som sikres gennem funktionel planlægning og multiprofessionelt samarbejde.
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                                    Plejehjem - AnglicareSA, Australien

                                    
                                        Beboerne på det australske plejehjem AnglicareSA har fået større bevægelsesfrihed og uafhængighed, efter at Ascoms kommunikationsløsning blev implementeret.
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                                        Ascom hjælper Guerbet Group med at opfylde de høje krav i EU's Serveso-direktiv
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